
 

О проведении мероприятий в честь Года педагога и наставника  

в МАДОУ № 140 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации «О проведении в российской 

Федерации Года педагога и наставника» от 27.07.2022 № 401 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав организационного комитета по проведению в МАДОУ  № 140  Года 

педагога и наставника с следующем составе: Председатель: Шуман Т.В., заместитель 

заведующего по УВР;   Члены комитета: Эберт Н.В., старший воспитатель, Емельянова Ю.Г., 

педагог-психолог; Глушкова И.П. и Чумакова М.Г., музыкальные руководители; Морозова 

О.Ю. и Шкулепо Е.А., воспитатели.  

2. Утвердить план мероприятий по проведению Года педагога и наставника в МАДОУ   

№ 140 (Приложение 1).  

3. Организационному комитету обеспечить выполнение Плана в установленные сроки.  

 4.       Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

            

            Заведующий МАДОУ № 140  ______________  Александрина У.Ю. 

 

                                  «____»  __________ 20____ г 

 

 

 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

Российская  Федерация 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 140 комбинированного вида», 

Советского района г. Красноярска. 

660135, г. Красноярск, ул.Октябрьская, д.9, т.228-04-30 

e-mail: dou140@mailkrsk.ru, сайт: sadik140.ru 

_______________________________________________________________________________________ 

 

КОД 

0301004 

52283384 

 

 

                                                                                         Форма по ОКУД 

                                                                                                         ОКПО          

 

Номер 

документа 

Д а т а 

19 10.02.2023 г. 

 

С приказом  ознакомлены: ВСЕ 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 140 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА", 
Александрина Ульяна Юрьевна, Заведующий
20.02.2023 13:10 (MSK), Сертификат 5198719D7C206FA15F22DB57CFEF52F2

mailto:dou140@mailkrsk.ru

